Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад «Айгуль» городского округа город Сибай Республики Башкортостан

ПРИКА3

14 октября 2019 года

№ 147

О создании комиссии

Для проведения обследования и категорирования объекта (территории) МДОБУ ЦРР д/с «Айгуль», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 № 1006 «Требования к антитеррористической защищённости объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации»

приказываю:

- 1. Создать межведомственную комиссию по обследованию и категорированию объекта (территории) в количестве 6 человек.
 - 2. Утвердить состав межведомственной комиссии:

Председатель комиссии:

Заведующий МДОБУ ЦРР д/с «Айгуль» Бердигулова Э.Р.

Заместитель председателя комиссии:

Зам. зав. по АХР МДОБУ ЦРР д/с «Айгуль» Абсалямова З.К.

Члены комиссии:

Сотрудник территориального подразделения Управления ФСБ по РБ г. Сибай Мухаметдинов Д.Ф.

Инспектор ГООПОО, старший лейтенант полиции Амирова А.С.

Государственный инспектор г. Баймак, г. Сибай, Баймакского, Зилаирского и Хайбуллинского районов РБ по пожарному надзору майор внутренней службы Ергизов Р.Ю.

Секретарь комиссии: специалист по ОТ МДОБУ ЦРР д/с «Айгуль» Демченко А.И.

Заведующий:



Э.Р. Бердигулова